06.10.2023, 11:00 Постановление Совета министров Республики Крым от 28.03.2023 N 232 "О внесении изменений в... \ КонсультантПл…

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=24061-6&req=doc&cacheid=C075CD71A28A0001DDF81CF9E788… 1/1

СОВЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2023 г. N 232

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ОТ 24 МАЯ 2016 ГОДА N 222

В соответствии со статьей 84 Конституции Республики Крым, статьей 20 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года N 307-ЗРК/2022 "Об

исполнительных органах Республики Крым" Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от 24 мая 2016 года N 222 "Об утверждении положений о государственных
природных заказниках регионального значения Республики Крым" следующие изменения:

в приложении 5:

в разделе 4:

в пункте 4.2:

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

"3) размещение объектов некапитального строительства, проведение капитального ремонта объектов капитального строительства,
капитального ремонта и реконструкции линейных объектов, строительство линейных объектов, связанных с выполнением задач, возложенных на
Заказник в соответствии с действующим законодательством, а также реализацией государственных программ, утвержденных в установленном порядке,
не противоречащих целям создания Заказника и не причиняющих вреда природным комплексам и их компонентам;";

в приложении 10:

в разделе 4:

в пункте 4.1:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

"2) размещение объектов некапитального строительства, не связанных с выполнением задач, возложенных на Заказник, а также строительство
линейных объектов, за исключением случаев, предусмотренных подпунктом 3 пункта 4.2 настоящего Положения;".

Председатель Совета министров
Республики Крым

Ю.ГОЦАНЮК

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=76745&dst=100448&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=78332&dst=100178&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=120317&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=120343&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=120372&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=128669&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=124163&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=124193&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=124194&field=134&date=06.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW509&n=83365&dst=128726&field=134&date=06.10.2023